中原大學　收文簽辦單

主辦單位：理學院心理學系

承 辦 人：許雅麗

來文日期：114年07月24日

來文機關：財團法人國家衛生研究院

來文主旨：本院論壇議題「探討使用真實世界資料發展健康科技
評估之實用性-以百億癌症新藥基金如何分配為例」
高雄場專家會議報名訊息及議程等，詳如說明，敬邀
師生及各界先進自由參加。

擬辦：
一、陳閱。
二、轉知專兼任教師參考並張貼系網及公佈欄。
三、張貼校外來文OUTLOOK公佈欄。
四、文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149011206

聯絡電話：03-2653401

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

組員 許雅麗 114/07/29
11:52:25(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 葉理豪 如擬 114/07/29
14:52:55(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149011206